

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ

НА

на бюджета, сметките за сметката от Европейския съюз и сметките за чужди средства

КЪМ

31.12.2019 г.

(в хил. лв)

ПОКАЗАТЕЛИ

	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 31.12.2019 г.	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	сметки за европейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2019 г.	сметки за европейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	Сметки за чуж-ди средства - ОТЧЕТ 31.12.2019 г.	Сметки за чуж-ди средства - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 31.12.2019 г.	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 31.12.2018 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>								
<b>I. Постъпления от текущи приходи</b>								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски	542	524					542	524
2. Приходи от такси и вноски								
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказания	225	71					225	71
4. Нетни приходи от продажби на земята, стоки и прокупи	31 343	27 569					31 343	27 569
5. Приходи от пасиви	3 226	3 073					3 226	3 073
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи	0	0					0	0
7. Приходи от дивиденди								
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	144	144	(1)	(0)			143	144
<b>Общо за група I. Постъпления от текущи приходи</b>	<b>35 480</b>	<b>31 380</b>	<b>(1)</b>	<b>(0)</b>			<b>35 478</b>	<b>31 380</b>
<b>II. Реализация на нефинансови активи и конфирсувани средства</b>								
1. Продажба на земя	27	1					27	1
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи								
3. Конфиск. средства и продажби на конфирсувани и от дарен нефин. активи								
<b>Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфирс. средства</b>	<b>27</b>	<b>1</b>					<b>27</b>	<b>1</b>
<b>III. Внеси ДДС и др. данъци вУ продажбите и коректив за постъпления</b>	<b>(1 022)</b>	<b>(968)</b>					<b>(1 022)</b>	<b>(968)</b>
<i>в т.ч. вноски ДДС</i>	<b>(383)</b>	<b>(416)</b>					<b>(383)</b>	<b>(416)</b>
<i>вноски други данъци, такси и вноски вУ продажбите</i>	<b>(581)</b>	<b>(506)</b>					<b>(581)</b>	<b>(506)</b>
<i>вноски данък вУ продажбите от стопанска дейност</i>	<b>(4)</b>	<b>(4)</b>					<b>(4)</b>	<b>(4)</b>
<b>IV. Постъпления от ликвидационни обезщетения</b>	<b>44</b>	<b>61</b>					<b>44</b>	<b>61</b>
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	83	1 918	389	361			389	361
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми	382	442					382	442
4. Помощи и дарения от страната	465	2 360	389	361			854	2 721
<b>Общо за група V. Приходи от помощи и дарения</b>	<b>465</b>	<b>2 360</b>	<b>389</b>	<b>361</b>			<b>854</b>	<b>2 721</b>
<b>A. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>	<b>34 994</b>	<b>32 834</b>	<b>388</b>	<b>361</b>			<b>35 382</b>	<b>33 195</b>
<b>B. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>								
<b>I. Плащания за текущи неизключени разходи</b>								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	55 520	42 863	436	350			55 957	43 213
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	565	461	0	0			565	462
3. Плащания данъци, такси и административни санкции	883	595	380	404			883	595
4. Разходи за възстановяване на персонала	120 978	102 174	55	60			121 358	102 579
5. Разходи за осигурителни вноски	21 402	18 395	55	60			21 457	18 455
<b>Общо за група I. Плащания за текущи неизключени разходи</b>	<b>199 348</b>	<b>164 488</b>	<b>872</b>	<b>815</b>			<b>200 219</b>	<b>165 303</b>
<b>II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи</b>								
1. Придобиване на земя								
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи	11 622	5 262	1 292	3 076			12 914	8 338
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи	64	51		90			64	142
4. Нето-прираст на държавния резерв и изкупуване на земедел. продукция								
<i>в т.ч. постъпления от ликвидация на държавния резерв (с)</i>								
<b>Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи</b>	<b>11 686</b>	<b>5 314</b>	<b>1 292</b>	<b>3 166</b>			<b>12 978</b>	<b>8 480</b>
<b>III. Плащания за разходи за данъци</b>								
1. Разходи за данъци по банковите вноски и държавни (общински) ценни книжа								
2. Разходи за данъци по други такси и дългове	1						1	
<b>Общо за група III. Плащания за разходи за данъци</b>	<b>1</b>						<b>1</b>	
<b>IV. Трансфери към домакинства</b>								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	1 425	1 585		19			1 425	1 605
2. Капиталови трансфери към домакинства								
<b>Общо за група IV. Трансфери към домакинства</b>	<b>1 425</b>	<b>1 585</b>		<b>19</b>			<b>1 425</b>	<b>1 605</b>
<b>V. Субсидии и капиталови трансфери</b>								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	18 641	16 841	56				18 697	16 841
2. Капиталови трансфери към други лица								
<b>Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери</b>	<b>18 641</b>	<b>16 841</b>	<b>56</b>				<b>18 697</b>	<b>16 841</b>
<b>B. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>	<b>231 101</b>	<b>188 228</b>	<b>2 220</b>	<b>4 001</b>			<b>233 321</b>	<b>192 229</b>



ПОКАЗАТЕЛИ

	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 31.12.2019 г.	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	Сметки за съгласна от Еуро-пейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2019 г.	Сметки за съгласна от Еуро-пейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 31.12.2019 г.	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ 31.12.2018 г.	ОБЩО, ОБЩО КАКОВ ОБЩО ОТЧЕТ 31.12.2019 г.	ОБЩО КАКОВ ОБЩО ОТЧЕТ 31.12.2018 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
Трансфери между бюджетни организации (нето)	195 826	155 466	2 057	3 652			197 883	159 118
Времени безвъзмездни заеми между бюджетни организации (нето)								
<b>ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ МЯД БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>	<b>195 826</b>	<b>155 466</b>	<b>2 057</b>	<b>3 652</b>			<b>197 883</b>	<b>159 118</b>
<b>Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишок (+) = (А-Б.+В.)</b>	<b>(281)</b>	<b>71</b>	<b>225</b>	<b>12</b>			<b>(56)</b>	<b>83</b>
<b>Финансирване на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)</b>	<b>281</b>	<b>(71)</b>	<b>(225)</b>	<b>(12)</b>			<b>56</b>	<b>(83)</b>
<b>ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>								
Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)								
Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия								
Бюло за Група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия								
Престоятелни заеми, възмездни фин. помощи и акquirирани гаранции								
Престоятелни заеми и възмездна финансова помощ (-)								
Получени попълнения по престоятелни заеми и възмездна фин. помощи (+)								
Плащания по акquirирани гаранции - гаранции по гарантни заеми								
Възстановени суми по акquirирани гаранции - гаранции								
Бюло за Група II. Престоятелни заеми, възмездна фин. помощи и гаранции								
II. Други операции с финансови активи								
Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-венджър)	22	91					22	91
Други операции с финансови активи (нето)	22	91					22	91
Бюло за Група III. Други операции с финансови активи	22	91					22	91
<b>ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>	<b>22</b>	<b>(441)</b>					<b>22</b>	<b>(441)</b>
<b>ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>								
Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
Постъпления от емити на държавни (общински) ценни книжа (+)								
Плащания по емити на държавни (общински) ценни книжа (-)								
Бюло за Група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа								
I. Заеми от банки и други лица								
Получени банкови и други заеми (+)								
Плащания по получени банкови и други заеми (-)								
Бюло за Група II. Заеми от банки и други лица								
II. Финансирване чрез финансов лизтинг и търговски кредит								
Получено финансиране по финансов лизтинг и търговски кредит (+)								
Плащания по финансов лизтинг и търговски кредит (-)								
Бюло за Група III. Финансирване чрез фин. лизтинг и търговски кредит								
I. Други операции с финансови пасиви								
Операции с чужди средства (нето)								
Друго финансиране - операции с пасиви (нето)	117	31			1 989	(15)	2 106	16
Бюло за Група IV. Други операции с финансови пасиви	(11)	31			1 989	(15)	(1)	16
<b>ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>	<b>73</b>	<b>31</b>			<b>1 989</b>	<b>(15)</b>	<b>2 062</b>	<b>16</b>
<b>НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ</b>								
Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз								
Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	335	135	(335)	(135)			1	(0)
Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	(110)	(123)	110	123				
Разлики от свързвания в хол. дял (+/-)	225	12	(225)	(12)			1	(0)
<b>ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ</b>	<b>225</b>	<b>12</b>	<b>(225)</b>	<b>(12)</b>			<b>1</b>	<b>(0)</b>
<b>Г. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА</b>								
Наличности на парични средства в началото на отчетния период	82	413			159	174	241	587
Промяна на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период	(3)	(3)			2 148	159	(3)	(3)
Наличности на парични средства в края на отчетния период	118	82			1 989	(15)	2 267	241
<b>Г. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (З. - I. - 2)</b>	<b>39</b>	<b>(227)</b>					<b>2 028</b>	<b>(342)</b>

Дата: 18.02.2020 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

РЪКОВОДИТЕЛ:

Съв. отчет, отнесен по Кодекса на счетоводството в България

ПОСЛАНА

ЗАПЕЧАТ НА ОУ

